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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i produktion, skære stue og butikslokale. Opbevaring,
adskillelse og håndtering af fødevarer på køl og frost i kølerum,
frostrum, køleskabe i produktionen samt køle montre i
butikslokale. herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Skære
stue, produktions lokaler, køkken og butikslokale herunder
produktbærende borde, hylder, køle og fryse faciliteter
herunder køleriste i kølerum, komfur, emfang, ovne samt gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vægge
samt afdækning af faldstamme i køkken
Følgende er konstateret: Der ses enkelte huller i væg til højre i
køkken ved vaske og hylder med krydderier, der ses itu gået
plastikafdækning omkring faldstamme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder det kan fx være muligt
at spartle huller i væggen med silikone samt af opsætte en ny
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plastikafdækning omkring faldstamme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://www.zbc.dk/
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har ikke haft økologiaktiviteter siden 06.02.2023. Virksomheden ønsker at beholde deres økologi
registrering.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


